Fredericia Kommune

hele 1.000 kr.

@konomi- og Erhvervsudvalget

Ansggning i alt

Projektdefinition

XA-10003
XA-10008
XA-10010
XA-10011
XA-10015
XA-10045
XA-10045

Ans@gning om anleegsbevilling /
tillaegsbevilling til anleegsbevilling

2. Budgetopfalgning 2022

Navn

Salg af sma ubebyggede arealer
Dronningens Kvarter
Prinsessens Kvarter

Prins Georgs Kvarter

Prins Christians Kvarter
Byggemodning Fuglsang
Byggemodning Fuglsang

CcC C Cc c c c

Ansggning om

Tillzegsbevilling til

Anlzegsbeviling anlaegsbevilling

163
51
3.358
34
1.317
2.140
-27.000

-19.937

08-04-2021

Ansggning om

frigivelse

163
51
3.358
34
1.317
2.140
-27.000

-19.937

1af1
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